Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.^ 2025.

Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2025.

iiniss- "va

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, requer, ao Sr. Mário Cesar
Barreto de Azevedo - Prefeito e a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, a manutenção e limpeza em geral das fossas do
Povoado Santo Antônio, devido ao escoamento de resíduos.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR - PAULO TATU

-Vereador -

APROVADO (A) NASESSÃO N'1 Q O A

VOTOS CW ,
mesa dac-am -35

presiobíte "

•ATESiO u A. ótBiMENTO PROT.IfJâè?
____ Lp de 20^

|-------- A
~ Secrej^eví